別紙１

三重大学入学資格審査認定申請書

                                                           令和   年   月   日

         三重大学長 殿

                               申請者

                                 （ ﾌﾘｶﾞﾅ ）

                                   氏  名

                                   生年月日     年  月  日 （   歳）

                                   現 住 所   〒   －

                                   電話番号（携帯可）    －     －

      令和５年度三重大学入学者選抜（一般選抜）の入学資格認定を受けたいので，下記書類

を添えて申請します。

記

          添付書類  １．

                      ２．

                      ３．

                      ４．

                      ５．